
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С ТАН О ВЛЕН И Е

от 2 3.0 3. 2016 года № 200
п. Ш ексна

О внесении изменений в постановление администрации  
Шекснинского муниципального района от 24.07.2014 года № 1399 

«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по согласованию  

решений о проведении ярмарки»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьей 29 Устава 
Ш екснинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Ш екснинского 
муниципального района от 24.07.2014 года № 1399 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
согласованию решений о проведении ярмарки», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следую щ ей редакции: «Контроль за 
исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации 
Ш екснинского муниципального района по экономическому развитию.».

1.2. Приложение 1 к постановлению  администрации Ш екснинского 
муниципального района от 24.07.2014 года №  1399 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
согласованию решений о проведении ярм арки» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 
официальном сайте Ш екснинского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ш екснинского муниципального


